
  

KÄSKKIRI 

 
 

19.08.2025  nr 4-8/2025/0883 

Riigilõivu tagastamise otsus  

Tulenevalt Ingenieria y Control Ferroviario SA (registrikood A33877812) 28.07.2025 esitatud 

taotlustest ja riigilõivuseaduse §- dest 12, 13 ja 15 lõike 1 punktist 5, 

 

otsustan: 

 

tagastada Ingenieria y Control Ferroviario SA (registrikood A33877812) poolt 28.07.2025 

makstud riigilõiv summas 60 eurot (kuuskümmend eurot) Ingenieria y Control Ferroviario SA 

arvelduskontole EE907700771004338421 (AS LHV Pank), kuna riigilõivu tasuti toimingu eest, 

mille tegemist ei taotletud.   

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Talving 

peadirektor 

 

 

 

 


